1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NICHE-TECH GROUP LIMITED
駿碼科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8490）

自願公佈
就合作訂立諒解備忘錄

本公佈乃由本公司自願作出，以知會本公司股東及潛在投資者本集團的最新發
展。

董事會欣然宣佈，於2019年9月11日，本公司與客戶及洪教授就評估原材料及
產品以及製造產品訂立不具法律約束力的諒解備忘錄。

根據諒解備忘錄，訂約方將磋商及落實一項有關合作的正式合作協議，據此，
(i)本公司將製造產品；(ii)洪教授將評估及測試原材料之質量；及(iii)客戶將就
產品之可靠性進行評估。

合作將通過運用本集團於鍵合線生產的經驗以及客戶與洪教授的技術及知識，
為本公司帶來可貴的產品開發專業知識。本公司相信，一旦合作協議正式落實
且產品開始生產，其將令本集團得以擴大於鍵合線分部的產品組合，故其符合
本公司及股東的整體利益。

無法保證將會訂立合作協議。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務
請審慎行事。本公司將根據GEM上市規則適時刊發有關合作的進一步公佈。

2

諒解備忘錄

董事會欣然宣佈，於2019年9月11日，本公司與客戶及洪教授就評估原材料及產
品以及製造產品訂立不具法律約束力的諒解備忘錄。

諒解備忘錄將持續有效，直至(i)自諒解備忘錄日期兩年內訂立正式合作協議；(ii)
一方違反諒解備忘錄且於發出通知後的特定期間內未予修正；或(iii)一方以書面
發出30日的事先通知以終止諒解備忘錄為止。

合作範疇

根據諒解備忘錄，訂約方將磋商及落實一項有關合作的正式合作協議，據此，本
公司將製造產品；洪教授將評估及測試原材料之質量；及客戶將就產品之可靠性
進行評估。

有關客戶之資料

客戶為一間於台灣註冊成立的有限公司，主要從事半導體封裝及測試。客戶由一
間於台灣證券交易所上市，並為半導體製造之組裝及測試服務供應商的領導者之
一的公開交易公司全資擁有。

有關洪教授之資料

洪教授於2002加入國立成功大學，現為材料科學及工程學系教授。彼已專攻材料
科學研發逾17年。

合作之理由及裨益

合作將通過運用本集團於鍵合線生產的經驗以及客戶與洪教授的技術及知識，為
本公司帶來可貴的產品開發專業知識。本公司相信，一旦合作協議正式落實且產
品開始生產，其將令本集團得以擴大於鍵合線分部的產品組合，故其符合本公司
及股東的整體利益。

無法保證將會訂立合作協議。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請
審慎行事。本公司將根據GEM上市規則適時刊發有關合作的進一步公佈。

3

釋義

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙及詞語具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 駿碼科技集團有限公司，一間於開曼群島註冊成
立的有限公司，其股份於GEM上市（股份代號：
8490）

「客戶」 指 一間於台灣註冊成立的有限公司，主要從事半導
體封裝及測試，其為獨立於本公司及其關連人士
且與彼等概無關連之第三方

「合作」 指 產品的製造及可靠性評估；及評估及測試原材料
之質量

「合作協議」 指 本公司、客戶及洪教授將根據諒解備忘錄就合作
訂立的協議

「董事」 指 本公司董事

「GEM」 指 聯交所GEM

「GEM上市規則」 指 GEM證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「諒解備忘錄」 指 本公司、客戶及洪教授就合作訂立之日期為2019
年9月11日的諒解備忘錄

「訂約方」 指 客戶、本公司及洪教授之統稱

「產品」 指 本集團將為客戶開發及製造的一種特殊無塗層銅
合金線

「洪教授」 指 一名國立成功大學材料科學及工程學系教授，彼
為獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連
之第三方

4

「原材料」 指 產品原材料

「股份」 指 本公司股本中每股0.01港元的普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
駿碼科技集團有限公司
執行主席兼執行董事

周博軒

香港，2019年9月12日

於本公佈日期，執行董事為周博軒先生、周振基教授及石逸武先生，非執行董事
為馬雍景先生及獨立非執行董事為吳宏偉教授、戴進傑先生及潘禮賢先生。

本公佈將由刊登日期起計最少七日於GEM網站http://www.hkgem.com之「最新上
市公司公告」頁內刊載。本公佈亦將於本公司網站http://www.nichetech.com.hk
刊載。